
UCHWAŁA NR XXI/406/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kielce Nr XLVII/1073/2017 z dnia 19 października

2017 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Kielce od Zakładów Urządzeń Chemicznych

i Armatury Przemysłowej "Chemar" S. A. udziałów w odrębnym od gruntu prawie własności

budynków wielomieszkaniowych, położonych w Kielcach przy ulicach: Nowy Świat 16 A,

Nowy Świat 18 A, Nowy Świat 20 A, Nowy Świat 22 A, Nowy Świat 38 A, Nowy Świat 46A,

Nowy Świat 48 A, Nowy Świat 50 A, Pocieszka 10, Pocieszka 12, Gliniana l oraz Gliniana 9

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. póz. 506 ze zm. ')) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1 -

Uchyla się uchwałę Rady Miasta Kielce Nr XLVII/1073/2017 z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Kielce od Zakładów Urządzeń Chemicznych i Armatury

Przemysłowej "Chemar" S. A. udziałów w odrębnym od gruntu prawie własności budynków

wielomieszkaniowych, położonych w Kielcach przy ulicach: Nowy Świat 16 A, Nowy Świat 18 A,

Nowy Świat 20 A, Nowy Świat 22 A, Nowy Świat 38 A, Nowy Świat 46A, Nowy Świat 48 A,

Nowy Świat 50 A, Pocieszka 10, Pocieszka 12, Gliniana l oraz Gliniana 9.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
A

Przewodniczący Rady
Miasta Ktelce

Kamil SuchaAski

') Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309, 1571 oraz
1696

Id: OA97096C-89DD-4833-A111-B1EF717A7CEA. Uchwalony Strona


